
 
Uchwała Nr IX/60/2024  

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego   

 
Na podstawie art. 3e ust. 12 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 41 ust. 4 statutu 
Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXVIII/448/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 503, poz. 2404) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się na opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego Pana 

 
 

Stanisława Cybulę. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


